
2018年11月　吉日

　　招待チーム　各位 第34回　ひばりFC招待杯

ひばりＦＣ
代表　樫原　保志

　　
拝啓　晩秋の候、貴チームにおかれましては益々ご躍進のこととお喜び申し上げます。
さて、この度ひばりＦＣによる招待試合を開催する運びとなりました。
つきましては、試合開催にあたり、要項を送付（添付）させていただきますので、ご確認を添付させていただきますので、ご確認
の上、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
尚、この試合に於いて、選手たちが素晴らしいプレーを競い合い、スポーツを通じて友情
の輪を広げると共に各チームの相互の親睦を深めてくれる様、期待しております。
そして、貴チームのご活躍とご健闘を願っております。

皆様のご参加をひばりＦＣ一同お待ちしております。

敬具



　

　
　

　

　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

第34回　ひばりFC招待杯

（4年生の部）

会　場

期　日

座間市立ひばりが丘小学校グラウンド

平成30年12月9日（日）



少年サッカ－のレベルの向上を図り、地域の交流と親睦を深めることを目的とする。

平成30年12月9日（日）

6,000円

座間市立ひばりが丘小学校グランド

4年生以下のベストチ－ム（８人制）

2018/2019年(財)日本サッカー協会８人制競技規則に準じます。

① 3チーム（2ブロック）の予選リーグを行い、予選リーグ各1位・2位・3位による順位決定戦を行う。
② 予選リーグにおける順位決定方法は、勝点（勝3点・分1点）、得失点差、総得点の順とする。

但し、前記方法で同率の場合は抽選とする。
③ 順位決定戦は延長なしでPK戦により決定する。ただし、3位パートはPK戦なし。

（ＰＫ戦は3名、以降はサドンデスとする。）
④ 試合時間　　　　 15分-5分-15分
⑤ 試合球は4号球とし、取り替え式スパイクは使用禁止とする。
⑥ ネックレス・ミサンガの着用は禁止。あらかじめ爪を短く切っておく。
⑦ 試合開始5分前までに集合する。
⑧ 選手交代は自由とする。再出場も可。（メンバー表･交代票は使用しない。）
⑨ 審判は３人制を採用します。

8) 表　　彰 優勝：　トロフィー・持ち回りカップ 準優勝：　トロフィー
第3位：　トロフィー 敢闘賞：　トロフィー
個人表彰　優秀選手賞各チームから1名（各チーム推薦）

9) その他 ① 大会中のケガについて各チームで責任をもって下さい。
② 各チーム審判員のご協力お願いします。（審判服の着用をお願いします）
③ 運営の都合上、試合前のセレモニーは第１試合と決勝戦のみとさせて頂きます。
④ 校内は禁煙です。喫煙は校地外（校門の外）で指定の場所をご利用ください。
⑤ ゴミは各チームでお持ち帰りください。
⑥ 車での来場は各チーム4台まででお願い致します。

駐車証を当日発行しますので、必ずフロントガラスの見えるところへ置いてください。
小学校への入場は7時45分以降にお願い致します。
なお、駐車場内における事故等につきましては責任は負えませんので、ご注意お願いします。

⑦ 小雨決行ですが、悪天候による開催中止の場合は、当日午前6時半までにご連絡します。

10) 問い合わせ先

4)

2) 日　　時

3)

会　　場

（4年生の部）

1) 主　　旨

参加費

第34回　ひばりFC招待杯

7) 試合方法

（座間市ひばりが丘4-4-1　ナビ用　046-252-1124）

5) 学　　年

6) ルール



＊ 対戦表左のチームがグランドに向かって左のベンチを使用してください。

15：30～　　閉会式予定

⑨ 14 ： 40 ～ Ａ1位

～

－ Ｂ1位 ⑧ の 勝 ⑧ の 負

⑦ の 勝 ⑦ の 負 ⑦ の 負

⑧ の 負

B1位

－ B２位

～ A3位 － B3位 A1位 B1位

Ａ2位

⑦ 13 ： 20

⑧ 14 ： 00

キックオフ 対　戦　相　手 主　　審 副　　審 副　　審

順位決定戦　（15分-5分-15分)

ひばりFC

鶴巻ドラゴンズ

総失点 得失点 順位

万騎が原FC

Bブロック勝敗表

万騎が原FC 鶴巻ドラゴンズ ひばりFC 勝点 総得点

秦野本町SS

鳶尾JrSC

大野原ＦＣ

Aブロック勝敗表

大野原ＦＣ 鳶尾JrSC 秦野本町SS 勝点 総得点 総失点

： 20

得失点 順位

ひばりFC － 万騎が原FC 秦野本町SS 大野原ＦＣ 大野原ＦＣ

大野原ＦＣ 万騎が原FC 万騎が原FC

～

⑤ 11 ： 40

⑥ 12

鶴巻ドラゴンズ 鳶尾JrSC 秦野本町SS 秦野本町SS

～ 秦野本町SS

万騎が原FC －

鶴巻ドラゴンズ－

④ 11 ： 00 ～

③ 10 ： 20

鳶尾JrSC

～ 鳶尾JrSC

鶴巻ドラゴンズ －

－ ひばりFC秦野本町SS 鶴巻ドラゴンズ ひばりFC

－ 鳶尾JrSC 本　　部 本　　部

ひばりFC 大野原ＦＣ 鳶尾JrSC

本　　部

② 9 ： 40 ～

① 9 ： 00 ～ 大野原ＦＣ

秦野本町SS ひばりFC

予選リーグ組み合わせ表　（15分-5分-15分）

キックオフ 対　戦　相　手 主　　審 副　　審 副　　審

Ａブロック Ｂブロック

大野原ＦＣ 万騎が原FC

鳶尾JrSC 鶴巻ドラゴンズ



鶴巻ドラゴンズ 秦野市

ひばりFC 座間市 樫原　保志

秦野本町SS 秦野市

万騎が原FC 横浜市

大野原ＦＣ 大和市

鳶尾JrSC 厚木市

第34回　ひばりFC招待杯 （4年生の部）

参加チーム一覧表（順不同・敬称略）

チーム名 所在地 代表者


